
 

NEMOCNICE TŘINEC, příspěvková organizace 

Kaštanová 268, Dolní Líštná, 739 61 Třinec 

AKREDITOVANÉ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ 

 

Třinec, 20. 4. 2023 

 

Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace č. 4 

 

Název VZ: Dodávka rouškovacích setů 

Číslo VZ:  TRI/Buj/2023/01/rouškování (v systému EZAK číslo P23V00000018) 

 Druh VZ: veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky 

 

 

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávacích podmínek následujícího znění: 

 

Zadavatel požaduje registraci zdravotnických prostředků na SÚKL. Bude prosím pro zadavatele 

akceptovatelné Čestné prohlášení, že rouškovací sady budou zaregistrovány do Registru 

zdravotnických prostředků až v případě naší úspěšnosti ve veřejné zakázce a uzavření smlouvy? 

Rouškovací sady jsou totiž připravované speciálně podle požadavků zadávacích podmínek této 

veřejné zakázky. Konkrétní rouškovací sady budou zaregistrovány do Registru zdravotnických 

prostředků před zadáním setů do výroby. 

 

Odpověď: 

 

S ohledem na jedinečnost požadovaných setů bude zadavatel akceptovat jejich registraci 

v Registru zdravotnických prostředků až po uzavření smlouvy. Do té doby bude registraci 

nahrazovat čestné prohlášení dodavatele.  

 

 

 

 

Ing. Lucie Bujáková v. r. 

Nemocnice Třinec, příspěvková organizace 


